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تسلیم، تواضع و فروتنی، تنها راه آمریکا در مقابل ملت ایران

وی خطاب به سیاستمداران دولت آمریکا گفت: به سیاستمداران آمریکا میگویم اتاق سیاسی تان را خانه تکانی کنید؛ از

آن میزی که از آن حرف میزنید، پایههایش در هم شکسته است. شما یک راه در مقابل ملت ایران بیشتر ندارید و آن

راه تسلیم، تواضع، فروتنی و حرف حق است.

حجتالاسلام حسن روحانی رئیس جمهور در جمع مردم کردستان:
تسلیم، تواضع و فروتنی، تنها راه آمریکا در مقابل ملت ایران

وی خطاب به سیاستمداران دولت آمریکا گفت: به سیاستمداران آمریکا میگویم اتاق سیاسی تان را خانه تکانی کنید؛ از آن
میزی که از آن حرف میزنید، پایههایش در هم شکسته است. شما یک راه در مقابل ملت ایران بیشتر ندارید و آن راه تسلیم،

تواضع، فروتنی و حرف حق است.
رئیس جمهور، با بیان اینکه هر سرزمینی که در منطقه مورد تجاوز قرار بگیرد، ملت ما از آن مظلوم دفاع خواهد کرد ، گفت:

همانگونه که ما از سنندج حفاظت میکنیم از بغداد، اربیل و سلیمانیه هم دفاع خواهیم کرد.
حجتالاسلام حسن روحانی رئیس جمهور در جریان سفر استانی خود به استان کردستان در جمع مردم سنندج با بیان اینکه
کردستان سرزمینی است که همواره به مردمسالاری و اعتدال رای داده است، گفت: کردستان در ۲۴ خرداد ۹۲ حماسه آفرید و با

۷۲ درصد به مسیر اعتدال و تعامل رای داد.
وی افزود: کردستان به امید و مسیر تدبیر رای داد و دولت در برابر عظمت مردم کردستان سر تواضع فرود میآورد و همه توان

خود را برای توسعه این استان به کار میگیرد.
روحانی گفت: رئیس جمهور ایران با تمام جدیت، مسائل کردستان را دنبال خواهد کرد. استقبال امروز مردم سنندج از دولت

تدبیر و امید نمونه پیوند مردم کردستان و دولت یازدهم است.
رئیس جمهور با تأکید بر اینکه امروز، روز پیروزی ملت ایران در برابر فشار و تهدید جهانی است، تصریح کرد: مردم ما پس از ۱۲
سال مقاومت در میدان منطق و مذاکره توانستند عظمت خود را به رخ جهانیان بکشانند. دیپلماتهای ما، فرزندان رشید و

قهرمان شما هستند که در برابر ۶ کشور بزرگ قدرتمند جهانی به پیروزی تاریخی دست یافتند.
وی ادامه داد: چه کسی فکر میکرد که وقتی همه قدرتهای جهانی میگویند شما انرژی هسته ای نداشته باشید، ملت ایران با

مقاومت، قدرتهای جهانی را در برابر خود تسلیم سازد.
* آمریکا اعتراف کرد ایران تسلیم ناپذیر است

رئیس جمهور، انرژی ملت ایران را مهمتر از انرژی هسته ای دانست و گفت: شما ملت با قهرمانی، انرژی بی پایان و ایستادگی
توانستید کاری کنید که امروز آمریکا اعتراف میکند که ایران تسلیم ناپذیر خواهد بود.
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